[image: image1.jpg]

HR工具-文本范例

人才中介协议书

甲方：XXXX人才服务公司

乙方：XXXX有限公司

经甲、乙双方协商同意，现就乙方委托甲方招聘企业人事经理一事，达成如下协议，共同遵守。

1． 乙方委托甲方向全社会招聘人事经理一名。

2． 乙方要求人事经理资质、能力、条件如下：

1．

2．

3．

4．

5．

6．

7．

3． 甲方必须完全依照乙方上述用人条件要求招聘人才；同时，甲方必须对招聘到的人才的资质、能力、条件的真实性承担保证责任。否则，如发现虚假，甲方必须承担一切损失赔偿责任。

4． 乙方必须支付甲方工作报酬     元，合同签订时支付甲方全部工作报酬的1/4，人才报到时支付甲方工作报酬全部的2/4，人才过试用期与乙方正式签订劳动合同后30天内付清余款。

5． 甲方为乙方招聘到符合上述要求的人才达三次，乙方必须接受，否则，视甲方已经履行了合同。甲方不得采用登报（杂志）的形式招聘。

6． 乙方因经营发生重大变化（如经营方向、宗旨变化），造成乙方客观上不需要招聘人力资源管理经理和营销经理时，本协议自动终止。

7． 甲方应认真负责为乙方招聘人才，不能招聘甲方或乙方工作人员的亲戚。

8． 甲方在招聘中必须保护乙方的商业秘密，也保护招聘员工的个人隐私及资料，同时，必须保证招聘不损害其他企业的商业利益。

9． 甲方必须为招聘的人才办理一切法律手续：如……（劳动合同和社会保险除外）。

10． 违约责任。

1．

2．

3．

4．

5．

6．

7．

8．

11． 纠纷解决方式。

1、 乙双方在履行本合同过程中发生争议，由双方协商解决；协商不成的，按本合同约定的下列方法之一进行解决：

1．由    仲裁委员会仲裁

2．向    人民法院起诉

12． 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。从双方签字之日起即时生效，均具有同等法律效力。

甲方：                                      乙方：

代表：                                      代表：

电话：                                      电话：

                                签约日期：     年   月   日

                                签约地点：

仅供参考